

REF: SWIGGY/SE/2025-26/38

July 30, 2025

The Deputy Manager

To,

Department of Corporate Services National Stock Exchange of India Limited

The Manager

BSE Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block

PJ Towers, Dalal Street Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai -400001. Mumbai-400051. Scrip Code: 544285 Symbol: SWIGGY

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in Financial Express and Prajavani, intimating to shareholders that the 12th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on **Thursday**, **August 21**, **2025**, **at 10:00 a.m.** (IST), through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means.

This intimation is pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, read with Schedule III Part A Para A and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standards of General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India.

The above information will also be hosted on the website of the Company i.e., www.swiggy.com/corporate

Thanking you,

Yours faithfully,

For Swiggy Limited

Cauveri Sriram

Company Secretary & Compliance Officer

WEDNESDAY, JULY 30, 2025 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM



Notice is hereby given that the 12th Annual General Meeting ('AGM') of Swiggy Limited will be held on **Thursday, August** 21, 2025, at 10:00 a.m. (IST), through Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business as set out in the Notice to the AGM.

The Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 ("SEBI Circular") and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), have dispensed the requirement of dispatch of physical copies of the Annual Report and Notice of the Meetings to the Shareholders. Accordingly, the Notice of the 12th AGM along with the Annual Report for FY 2024-25 has been sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer Agent of the Company ('Registrar') / Depository Participants ('DPs'). The electronic dispatch of the Annual Report has been completed on Tuesday, July 29, 2025. The Notice to 12th AGM and the Annual Report 2024-25 are also available on the Company's website https://www.swiggy.com/corporate/investor-relations, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com.

Further, in accordance with Regulation 36(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('SEBI Listing Regulations') the Company has sent a letter to shareholders whose e-mail address are not registered with the Company/Registrar /DPs, providing the weblink to access the Annual Report 2024-25 of the Company.

Manner of registration of e-mail address:

Shareholders may register their e-mail address or PAN, if not registered with the Depositories, on or before **05:00 p.m.** (IST) on Wednesday, Aug 07, 2025, to receive the Notice to the AGM along with Annual Report 2024-25.

Manner of casting vote through e-voting:

The Members are provided with a facility to cast their vote electronically on all resolutions set forth in the Notice to 12th AGM using the e-voting system provided by NSDL. The remote e-voting period commences on Monday, August 18, 2025, at 9:00 a.m (IST). and ends on Wednesday, August 20, 2025, at 5:00 p.m (IST). During this period, Members holding shares as on the cut-off date, Thursday, August 14, 2025, may cast their vote electronically. The instructions on remote e-voting are detailed in the notes to the Notice convening the AGM, and is also available at www.evoting.nsdl.com.

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID, PAN, mobile number to secretarial@swiggy.in between Monday, 11th August 2025, at 9:00 a.m.(IST) and Wednesday, 13th August **2025, at 5:00 p.m (IST)** The facility to express views/ask questions during the AGM shall be restricted only to those members who have pre-registered themselves as a speaker. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL.

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL.	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.com or calling at 022 - 4886 7000.
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL.	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contacting the toll free no. 1800-21-09911.

Date: July 30, 2025 **Place:** Bengaluru

For Swiggy Limited Sd/- Cauveri Sriram Company Secretary & Compliance Officer

ed, or on, or real

-

_

Marin Contraction

THE REAL PROPERTY CO.

to the second

may be a second of the second

Maria Santa Santa Maria Andrea

staging automorphism and agen-

DI, ST. STATES WAS BEEN

m, sport before the state of

____ Acres of ----

to the contract of the contract of the

HE TOP LIGHTED MICH. STUDY MATERIAL SIZE

self and month. Month by the total

a miles has register expressive Printering printer and it is

set on or suggest most til, opptioner omgo.

HE NAME AND POST OFFICE ADDRESS OF THE PARTY OF THE PARTY

THE RESERVE AND A STREET OF STREET

regar sector are moreous, acresses

Million agreemed over sensitive rose and self-self-differences more

rij rijeren in, is men some in, is om come, ble sim rije m all all experience accounts con a file task offer high life forms filter

to be the second of the

gel ear chlir a conimon, hybrat ada auroni ago, que

purpose you are not been real to the contract and also I FRANCISCO DE SAL DESCRIPCIO DE SONO, ANQUARDO SAQU

> THE ROOM AND THOSE STATES AND PROPERTY AND THE PERSON NAMED IN

> period i state has broken over the suppose

NAME AND ADDRESS OF THE PARTY O

THE REST, STOCKED BY BUILDINGS

job braze peris, i Transin i papers PA

tegopile potence spres charters at temps

georgescon, so no not tipe per sell mes-

tige frequency and the factor of the control of the

Mary Control of Maryon

1000 1 100 2000

THE RESERVE AND ADDRESS.

many is not been

year - begin of h

-



ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ





ಸ್ವಿಗ್ಗಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಹಿಂದೆ ಇದನ್ನು 'ಬಂಡಲ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್' ಮತ್ತು 'ಸ್ಟಿಗ್ಗಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್' ಎಂದು ಕರೆಯುತ್ತಿದ್ದರು)

CIN: L74110KA2013PLC096530

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ನಂ.55 ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 8-14, ನೆಲಮಹಡಿ, I&J ಬ್ಲಾಕ್, ಎಂಬಸಿ ಟೆಕ್ ವಿಲೇಜ್, ಔಟರ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ದೇವರಬೀಸನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560103

ವೆಬ್**ತಾಣ: https://www.swiggy.com/ | ಇ**–ಮೇಲ್: secretarial@swiggy.in | ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: +91 80-68422422 ಸ್ವಿಗ್ಗಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ 12ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸ್ಟ್ರಿಗ್ಗೆ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ್ 12ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಜಿಎಂ) ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 21, 2025ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (ವಿಸಿ) ಅಥವಾ ಇತರ ಧ್ವನಿ–ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವ ಬಗ್ಗೆ ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ಮುಖಾಂತರ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ, ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆಗೆ ನೀಡಿರುವ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಚರ್ಚಿಸಲು ಈ ಸಭೆ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿದೆ .

ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ), ಅಕ್ಟೋಬರ್ 3,2024 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ತನ್ನ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD- 2/P/CIR/ 2024/133 ("ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ") ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2014 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 09/2024ರ ಮೂಲಕ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಸಭೆಗಳ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ರವಾನಿಸುವ ಅಗತ್ಯವನ್ನು ತೆಗೆದುಹಾಕಲಾಗಿದೆ. ಈ ಮೂಲಕ, 12ನೇ ಎಜಿಎಂನ (ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನಸಭೆ) ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2024-25ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ / ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಕಾರ್ಯಭಾರಿ (ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್) / ಠೇವಣಿ ಪಾಲುದಾರರು (ಡಿಪಿಗಳು) ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೂಲಕ ರವಾನೆಯನ್ನು ಮಂಗಳವಾರ, ಜುಲೈ 29, 2025 ರಂದು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಪೂರ್ಣಗೋಳಿಸಲಾಗಿದೆ. 12ನೇ ಎಜಿಎಂನ (ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನಸಭೆಯ) ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2024-25ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ತಾಣವಾದ https://www.swiggy.com/corporate/investor-relations, ಷೇರು ವಿನಿಮಿಯಗಳ ವೆಬ್ತಾಣಗಳು, ಅಂದರೆ ಬಿಎಸ್ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಟೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕ್ರಮವಾಗಿ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ವೆಬ್ಸೈಟ್ಗಳಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನ ವೆಬ್ಸೈಟ್ https://www.evoting.nsdl.comನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಸೆಬಿಯ (ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಶನ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಶರ್ ರಿಕ್ಷೆಲ್ಮ್ಯಾಂಟ್ಸ್) ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ('ಸೆಬಿ ಲಿಸ್ಪಿಂಗ್ ನಿಯಮಗಳು') ನಿಯಮ 36(1)(b)ರ ಪ್ರಕಾರ, ಯಾರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಕಂಪನಿ/ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಕಾರ್ಯಭಾರಿ /ಡಿಪಿಗಳಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾಗಿಲ್ಲವೋ ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಕಂಪನಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದೆ ಜತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ 2024-25ನ್ನು ಓದಲು ವೆಬ್ಲಾಂಕ್ ಅನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ.

ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನ:

ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಅಥವಾ ಪ್ಯಾನ್ ಅನ್ನು ಠೇವಣಿದಾರರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸದೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, **ಬುಧವಾರ ಆಗಸ್ಟ್ 07,2025 ಸಂಜೆ 05:00 ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನದ ಒಳಗೆ ಅಥವಾ** ಅದಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಮತ್ತು 2024-25ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ

ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಬಹುದು. ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನ:

ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ಒದಗಿಸಿದ ಇ–ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ 12ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಅವಧಿಯು ಸೋಮವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 18, 2025 ಬೆಳಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಬುಧವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2025 ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ಕಟಾಫ್ ದಿನಾಂಕವಾದ ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 20, 2025 ರಂದು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ರಿಮೋಟ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯುವ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಆ ವಿವರಗಳು www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಲು ಅಥವಾ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಳಲು ಬಯಸುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಹೆಸರು, ಡಿಪಿ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕ್ಲೈಂಟ್ ಐಡಿ, ಪ್ಯಾನ್, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಿಂದ secretarial@swiggy.in ಗೆ **ಸೋಮವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 11, 2025 (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ** 9:00 ಗಂಟೆ ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ರಿಂದ ಬುಧವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2025 (ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ)ರ ಒಳಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಸ್ಪೀಕರ್ ಆಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ಮುಂದಿಡಲು/ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಳುವ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಮೊದಲೇ ಸ್ಪೀಕರ್ ಆಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡವರಿಗೆ ಮಾತ್ರವೇ ಸೀಮಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ್ನ ಸಮಯದ ಅವಧಿಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಸ್ಪೀಕರ್ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ನಿರ್ಬಂಧಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದಿರಿಸುತ್ತದೆ.

ಡೆಮ್ಯಾಟ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಅಂದರೆ ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ ಮತ್ತು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಮೂಲಕ ಲಾಗಿನ್ ಮಾಡುವಾಗ ಎದುರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಮಸ್ಯೆಗಳಿಗೆ ಸಹಾಯವಾಣಿ ಕೇಂದ್ರ.

ಲಾಗಿನ್ ವಿಧ	ಸಹಾಯವಾಣಿ ವಿವರಗಳು
ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್ನಲ್ಲಿ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಷೇರುದಾರರು.	ಲಾಗಿನ್ ಮಾಡುವಾಗ ಯಾವುದೇ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಎದುರಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು evoting@nsdl.com/ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ 022 - 4886 7000ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಎಲ್ ಸಹಾಯವಾಣಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ನಲ್ಲಿ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಷೇರುದಾರರು.	ಲಾಗಿನ್ ಮಾಡುವಾಗ ಯಾವುದೇ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಮಸೈಗಳನ್ನು ಎದುರಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು helpdesk.evoting@cdslindia.comಗೆ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ 1800-21-09911ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ಸಹಾಯವಾಣಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 30, 2025 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಸ್ವಿಗ್ಗಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಗೆ ಎಸ್ಡಿ/- ಕಾವೇರಿ ಶ್ರೀರಾಮ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ & ಕಂಪ್ಲಾಯನ್ಸ್ ಆಫಿಸರ್